OFÍCIO PRESIDENTE nº 313/2014
São Roque, 10 de junho de 2014.
Ilustríssimo Senhor,
Tem o presente a grata satisfação de cumprimentá-lo e, na oportunidade, solicitar os bons ofícios de Vossa Senhoria no sentido de viabilizar a colocação de duas coberturas em locais que os estudantes esperam a Van Escolar na Estrada do Paiol, Distrito de São João Novo.
A presente solicitação visa atender a reivindicação dos pais de alunos que utilizam o referido transporte, pois seus filhos ficam expostos as condições climáticas enquanto aguardam a chegada da van escolar.
Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

RAFAEL MARREIRO DE GODOY
Presidente

Ao

Ilustríssimo Senhor

ADILSON MATTEUCCI

MD. Diretor de Obras da Prefeitura de
São Roque – SP

PROTOCOLO Nº CETSR 10/06/2014 - 08:44:02 03755/2014/tof